
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Софіївська селищна територіальна виборча комісія 

Криворізького району Дніпропетровської області 
 

ПОСТАНОВА 

смт Софіївка 

 
16 год.: 00 хв. 
«25» вересня 2020 р.                                                                                                  № 22  
 

Про реєстрацію кандидатів у депутати Софіївської селищної ради  
Криворїзького району Дніпропетровської області 

 

 Відповідно до статті 222 Виборчого Кодексу України «Про вибори депутатів місцевих рад 
та сільських, селищних, міських голів» Софіївська селищна територіальна виборча комісія 
постановляє: 
1. Зареєструвати кандидатами в депутати Софіївської ради Криворїзького району 
Дніпропетровської області за поданням Політичної партії: 
 

 

 

1. Дніпропетровська територіальна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»   -  16 кандидатів. 

№ 

п/п 

Прізвище, ім‛я та по 

Батькові кандидата 

Число, місяць і рік 

народження, партійність, 
посада, місце роботи 

і проживання 

 

Виборчий 

округ 

Ким висунуто 

кандидатів 

1. Рудніцький 
Олександр Зифирович 

28.05.1970р., член 
Політичної Партії 
Європейська Солідарність, 
начальник Акціонерного 
товариства «ДТЕК 
Дніпровські мережі», смт. 
Софіївка, вул. Ювілейна 
буд.4, 

Перший 
кандидат 

Дніпропетровська 
територіальна 
організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» 

2. Бугай Микола 
Прокопович 

20.01.1953 р. член 
Політичної Партії 
Європейська Солідарність, 
охоронник, Комунального 
закладу Софіївської дитячо- 

юнацької спортивної школи, 
смт. Софіївка, вул. 
Молодіжна буд.4, кв.5. 

 

 

3 

Дніпропетровська 
територіальна 
організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» 

3. Рященко Світлана 
Анатоліївна 

15.05.1972 р., член 
Політичної Партії 
Європейська Солідарність , 
Тимчасово не працює, смт. 
Софіївка, вул. Сонячна,9. 

 

3 

Дніпропетровська 
територіальна 
організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» 



4. Белайц Вікторія 
Вікторівна 

08.05.1985 р.,  член 
Політичної Партії 
Європейська Солідарність, 
ФОП Белайц В.В., смт. 
Софіївка, провулок 
Больничний, буд. 6, кв. 1. 

 

 

2 

Дніпропетровська 
територіальна 
організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» 

5. Коваленко Альона 
Юріївна 

18.12.1990 р., член 
Політичної Партії 
Європейська Солідарність, 
педагог-організатор 
Комунального закладу 
«Кам’янська ЗОШ I-III 
ступенів», с.Ізлучисте, вул. 
Центральна, буд.20. 

 

1 

Дніпропетровська 
територіальна 

організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» 

6. Івко Віра іванівна 27.12.1954 р., член 
Політичної Партії 
Європейська Солідарність, 
вчитель « Комунального 
закладу ЗОШ», смт. 
Софіївка, вул. Южна, буд. 7. 

 

 

1 

Дніпропетровська 
територіальна 

організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» 

7. Пліш Ігор Іванович 25.10.1966 р., член 
Політичної Партії 
Європейська Солідарність , 
ФОП Пліш І.І., смт. 
Софіївка, вул. Меліоративна 
буд. 5. 

 

2 

Дніпропетровська 
територіальна 
організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» 

8. Феденко Анжеліка 
Володимирівна 

02.02.1971р., член 
Політичної Партії 
Європейська Солідарність, 
керівник відділення 
Криворізької філії 
Приватбанку, смт. Софіївка, 
вул. Южна,12. 

 

 

3 

Дніпропетровська 
територіальна 
організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» 

9. Андрух Олександр 
Петрович 

03.01.1984 р., член 
Політичної Партії 
Європейська Солідарність, 
ФОП Андрух О.П., смт. 
Софіївка, вул. Шовкова, 
буд.34. 

 

3 

Дніпропетровська 
територіальна 
організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» 

10. Дунаєва Світлана 
Василівна 

15.02.1964 р., член 
Політичної Партії 
Європейська Солідарність, 
смт. Софіївка, вул. 6-ої 
Орловської дивізії, буд. 4. 

 

 

3 

Дніпропетровська 
територіальна 
організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» 

11. Моренко Тамара 
Олексіївна 

27.12.1967р., член 
Політичної Партії 
Європейська Солідарність, 
заступник голови керуюча 

 

2 

Дніпропетровська 
територіальна 
організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 



справами Софіївської 
районної ради, смт. Софіївка, 
вул. Каштанова, буд.50. 

ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» 

12. Шевцов Олександр 
Артурович 

16.05.1995 р., член 
Політичної Партії 
Європейська Солідарність, 
тимчасово не працює, смт. 
Софіївка, вул. Квітнева, 
буд.128. 

 

 

1 

Дніпропетровська 
територіальна 
організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» 

13. Качан Наталя 
Олексіївна 

23.06.1972 р., член 
Політичної Партії 
Європейська Солідарність, 
завідувач сектору 
Софіївської районної ради, 
смт. Софіївка, вул. Южна, 
буд.51.  

 

 

2 

Дніпропетровська 
територіальна 
організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» 

14. Якимов Дмитро 
Петрович 

16.11.1953р., член 
Політичної Партії 
Європейська Солідарність, 
Пенсіонер, смт. Софіївка, 
вул. Больнична, буд.23, 
кв.11. 

 

        2 

Дніпропетровська 
територіальна 
організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» 

15. Трохименко Василь 
Іванович 

27.12.19 55 р., член 
Політичної Партії 
Європейська Солідарність, 
Пенсіонер, с. Новопетрівка, 
вул. Набережна, буд.49 

 

 

1 

Дніпропетровська 
територіальна 
організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» 

16. Соколовська Ольга 
Павлівна 

23.07.1951 р., член 
Політичної Партії 
Європейська Солідарність , 
смт. Софіївка, вул. Степова, 
буд. 9. 

 

1 

Дніпропетровська 
територіальна 
організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» 

 

2. Видати зареєстрованим кандидатам від Дніпропетровської територіальної організації 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» посвідчення кандидата в 
депутати Софіївської  селищної ради Криворізького району Дніпропетровської області та 
внести їх до виборчого бюлетеня. 

 

3.Оприлюднити цю Постанову на вебсайті Софіївської селищної ради. 
 

 

Голова 

територіальної виборчої комісії          ____________                     _В.М. Лісна 
                                                                                  (підпис) 

             Секретар 

територіальної виборчої комісії         _____________                   _О.І.Бугай ___ 
                                                                                           (підпис)        

МП 


